
Gemeinde Soyen - Plan Schülerbeförderung 2020/2021 Stand: 03.09.2020 (gm)

Linie 1 Linie 2 Linie 4 Rückfahrt 9411 (RVO) - Linie 8 Rückfahrt - Linie 9

06:35 Rieden 07:32 Koblberg 07:37 Oed 13:09 WBG Rosenheimer Str. 13:20 Schule Soyen

06:37 Hohenburg 07:33 Graben 07:39 Buchsee Linie 5 13:13 WBG Busbahnhof Schleifmühle

06:38 Lehen 07:38 Rieden 07:41 Grasweg 11:35 1x Bus 13:20 Koblberg Weidgarten

06:40 Brandstött 07:40 Hohenburg 07:42 Berg laut Schulplan 13:21 Gschendt Fischbach

06:44 Teufelsbruck 07:41 Lehen 07:44 Thal/B15alt 13:22 Graben Wendling

06:46 Freiberg 07:43 Brandstätt 07:45 Wendling 13:23 B15/Strohreit Thal/B15alt

06:48 Stauden 07:47 Teufelsbruck 07:47 Fischbach Linie 6 13:25 Zuhr Berg

06:49 Edlwagen 07:49 Freiberg 07:48 Weidgarten 12:35 1x Bus 13:26 Schule Soyen Grasweg

06:50 Frauenholzen 07:51 Stauden 07:49 Schleifmühle laut Schulplan 13:28 Dorfstraße Buchsee

06:51 Kobel/Schlicht 07:52 Edlwagen 07:51 Köbing Mühlthal Oed

06:52 Kasten 07:53 Frauenholzen 08:03 Schule Soyen Schweigstätt Graben

06:53 Schweigstätt 07:54 Kobel/Schlicht Kasten Koblberg

06:55 Mühlthal 07:55 Kasten Kobl/Schlicht

07:02 Schule Soyen 07:56 Schweigstätt Frauenholzen

07:58 Mühlthal Edlwagen

08:05 Schule Soyen Stauden

Teufelsbruck

Freiberg

Brandstätt

Lehen

Hohenburg

Rieden

Linie 3 (noch in Klärung) robert@huber-wasserburg.com

06:50 Oed --> Anschluss um 07:10 (B15/Strohreit) an öffentliche Linie nach Wasserburg

Linie 10 Linie 11

08:20 nach Bedarf - Schule Soyen 15:35 Schule Soyen - nach Bedarf

mailto:robert@huber-wasserburg.com

